

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 6440-0344-2017-008 podepsané dne 2.8.2017 s účinností od 4.8.2017
(dále jen „smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Za kterou jedná: Ing. Vlastislav Šebesta, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury, Agentury hospodaření a nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav Šebesta, ředitel OPNI AHNM, [REDAKCE]

- ve věcech technických: Pavel Hozák, ZV PS 0344, [REDAKCE]

- ve věcech BOZP: Ing. Vladislav Bezděka, technik BOZP, [REDAKCE]

Fax: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: PS 0344 Hradiště, pošta Bochov, 364 71 Bochov

dále také jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. BAUING KV s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205251

Sídlo: Plaská 622/3, Malá strana, 150 00 Praha 5

IČO: 294 14 075

DIČ: CZ29414075

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Zastoupená: Ing. Jiří Sára, jednatel

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sára, jednatel, [REDAKCE]

- ve věcech technických: Petr Kugler, stavbyvedoucí, [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Adresa pro doručování: BAUING KV s.r.o., Jáchymovská 80, 360 04 Karlovy Vary

dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé

se dohodly podle odst. 14.6. článku 14 a odst. 2.6. článku 2 smlouvy:

-na provedení dalších dodatečných prací nutných k řádnému zpracování a dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřeba je objektivně doložena a vyslyšeny až v průběhu plnění díla a nebylo možné je předvídat před uzavřením smlouvy;

dodatkem č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek“), kterým se mění a doplňuje smlouva.

Čl. 1 Změny a doplnění

- 1.1. Podle odst. 2.6. článku 2 byla provedena specifikace víceprací a schválena jejich cena. Vše je uvedeno v Protokolu posuzujícím potřebu víceprací a méněprací na akci „Oprava prostor objektu ubikace, kanceláře č.1“ podepsané dne 2.8.2017 s účinností od 4.8.2017. Rozsah víceprací a méně prací a jejich nacenění je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku.
- 1.2. Příloha smlouvy č. 2 „Zadání s cenovou nabídkou“ se doplňuje o práce a cenovou nabídku uvedenými v Příloze č. 1 „Oprava prostor objektu ubikace, kanceláře č.1“ dodatku smlouvy.
- 1.3. V odst. 3.1. článku 3 smlouvy se ruší text a nahrazuje se zněním:
„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

2.887.917,51 Kč bez DPH

(slovy: **Dvamilionyosmsetosmdesátšedmtisícdevětšedsmnáctšil/100korunčeských**)“

- 1.4. V odst. 3.2. článku 3 se ruší text a nahrazuje se zněním:
„K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba ve výši 21 %, což činí 606.462,68 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 3.494.380,19 Kč.

Původní cena:

Cena bez DPH:	2.647.941,00 Kč
21%DPH:	556.067,61 Kč
Cena celkem s DPH:	3.204.008,61 Kč

Cena méněprací celkem:

Cena bez DPH:	83.151,44 Kč
21%DPH:	17.461,80 Kč
Cena celkem s DPH:	100.613,24 Kč

Cena víceprací celkem:

Cena bez DPH:	323.127,95 Kč
21%DPH:	67.856,87 Kč
Cena celkem s DPH:	390.984,82 Kč

Novýšení tímto dodatkem za vícepráce činí:

Cena bez DPH	239.976,51 Kč
21% DPH	50.395,07 Kč
Cena celkem s DPH	290.371,58 Kč

Celková cena díla dle dodatku č.1:

Cena bez DPH:	2.887.917,51 Kč
21%DPH:	606.462,68 Kč
Cena celkem s DPH:	3.494.380,19 Kč

Článek 2

- 2.1. Ostatní, tímto dodatkem nekomentovaná ustanovení smlouvy, se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.
- 2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost originálu, 2 výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

- 2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Příloha č. 1: Protokol - Oprava prostor objektu ubikace, kanceláře č.1 – vícenáklady a méněnáklady, listů: 12

Za objednatele:

V Praze dne

2.10.2017



Česká republika-Ministerstvo obrany

Za zhotovitele:

V Praze dne

29-09-2017



Ing. Jiří Sára

BAUKING KV s.r.o.



PROTOKOL
posuzující potřebu víceprací na akci:
„Oprava prostor objektu ubikace, kanceláře č.1“

za AHNM Praha:
 za PS 0344 Hradiště:

Ing. Františka Ošmyková
 Ing. Jiří Aisbrych
 Pavel Hozák
 npor. Mgr. Josef Fiala
 Ing. Jiří Sára, jednatel

Za uživatele VZ 1534
 za zhotovitele: BAUING KV s.r.o.:

Akce „Oprava prostor objektu ubikace, kanceláře č.1“ je realizována na základě uzavřené smlouvy číslo **6440-0344-2017-008 uzavřené dne 2.8.2017**. Smluvní vztah byl uzavřen na základě výběrového řízení v elektronickém tržišti Tendermarket.

Vícepráce

Náplň akce obsahuje opravu kanceláří, podlah a sociálních zařízení v budově štábu uživatele VZ 1534. Podlahy vykazovaly nerovnosti a parketové vlasy byly dožilé, opotřebované.

Jelikož se nedalo předpokládat, že zhotovitel panelového domu G 57 – KV 31-5 nedodržel předepsanou skladbu podlah a namísto betonové mazaniny pod podlahu vysypal pouze písek, zřejmě ve snaze ušetření nákladů, byla plánována pouze výměna dožilého zákrytu parketových vlásů, vyrovnaní samonivelační stěrkou, položení OSB desek a na tyto desky byla plánována pokládka PVC. Rozsáhlé sondy nebylo možné provést s ohledem na stržení krytiny, provedení bouracích prací a omezování provozu uživatele, když v době přípravy nebyla jistota realizace oprav.

Aby byly vynaložené prostředky na opravu podlah efektivní je nutné dodržet předepsanou skladbu podlahy z pohledu stability rovnosti a tuhosti. Odstranit původní skladbu podlahy, odstranit pískový podklad a nahradit písek betonovou mazaninou. Bude provedena demontáž koberců, PVC a dubových parket, odstraněny cementotřískové desky a pískový vyrovnávací podsyp. Tato skladba bude nahrazena novou skladbou, vhodnou pro tento typ objektu a provozu v něm. Na stávající nosný panel bude položen podlahový polystyren v tloušťce 30 mm, který nahradí současnou desku - pravděpodobně Calofrig. Následně se na polystyrenové desky položí separační PE folie, na kterou bude proveden betonový potěr s polymerovými vlákny. Na tento betonový potěr bude po zaschnutí a vytvrdnutí položena krytina. Tato skladba je navržena jako nejekonomičtější varianta provedení opravy stávajícího stavu podlah, které jsou již nevyhovující a nelze je použít jako podkladní vrstvy pod nové podlahové krytiny. Svou pevností a hmotností jsou vhodné pro tento typ objektu a jsou takto běžně používány při opravách panelových budov.

Z tohoto důvodu byla při kontrolním dnu na stavbě navržena změna průběhu oprav. Jelikož nebyly položky betonáže a přesuny hmot předmětem zadání, jsou oceněny vícepráce ceníkovými položkami směrnými cenami v programu KROS v rozsahu opravovaných ploch podlah.

Zhotovitel díla potvrdil schopnost a ochotu realizovat požadovanou změnu a předložil požadovanou cenovou kalkulaci změny opravy podlahy (cena bez DPH 239.976,51 Kč, DPH = 21% 50.395,07 Kč, celkem včetně DPH 290.371,58 Kč).

„nová“ skladba podlahy - cena víceprací:

název	cena bez DPH v Kč	DPH = 21 % v Kč	cena s DPH v Kč
Vícepráce	323 127,95	67 856,87	390 984,82
Méněpráce	-83 151,44	-17 461,80	-100 613,24
vícepráce celkem	239 976,51	50 395,07	290 371,58

Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout a o finanční částku řešící tuto úpravu navýšit cenu akce.

Cena díla dle SoD:

Cena bez DPH:	2 647 941,00 Kč
21% DPH:	556 067,61 Kč
Cena celkem s DPH:	3 204 008,61 Kč

Cena méněprací celkem:

Cena celkem bez DPH v Kč:	83 151,44 Kč
DPH 21% v Kč:	17 461,80 Kč
Cena celkem s DPH v Kč:	100 613,24 Kč

Cena víceprací celkem:

Cena celkem bez DPH v Kč:	323 127,95 Kč
DPH 21% v Kč:	67 856,87 Kč
Cena celkem s DPH v Kč:	390 984,82 Kč

Celková cena díla dle dodatku č. 1:

Cena celkem bez DPH:	2 887 917,51 Kč
21% DPH:	606 462,68 Kč
Cena celkem s DPH:	3 494 380,19 Kč

Cena za dílo bude tedy navýšena o **290.371,58 Kč**, tzn. o **9,06%** z ceny díla dle SoD

Proto, aby bylo možné práce řádně dokončit a předmětné prostory bezpečně a bez omezení užívat, komise doporučuje řediteli OPNI AHNM Praha výše uvedené práce odsouhlasit a nápravu vzniknuvších problémů řešit formou dodatku ke stávající SoD č.6440-0344-2017-008 uzavřené dne **2.8.2017**.

Podpisy členů komise:

Pavel Hozák

Ing. Jiří Aisbrych

Ing. Františka Ošmyková

19-09-2017

Vyjádření vedoucího skupiny provezu:

Vyjádření vedoucího OdP Praha:

Rozhodnutí Ředitele OPNI AHNM Praha:

Ing. Jan Petrš

Ing. Martina Ošmyková

Ing. Vlastislav ŠEBESTA

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017_S07-07-IMPORT

Stavba: KB Radošov - oprava objektu (ubikace a kanceláře - sociálky, podlahy, malby)

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				239 976,51
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				239 976,51
DPH základní	21,00%	ze	239 976,51	50 395,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				290 371,58

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017_S07-07-IMPORT

Stavba: KB Radošov - oprava objektu (ubikace a kanceláře - sociálky, podlahy, malby)

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		239 976,51	290 371,58
0002	Úprava rozsahu stavebních úprav podlah	239 976,51	290 371,58
01	Vícepráce	323 127,95	390 984,82
02	Méněpráce	-83 151,44	-100 613,24
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		239 976,51	290 371,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KB Radošov - oprava objektu (ubikace a kanceláře - sociálky, podlahy, malby)
Objekt: 0002 - Úprava rozsahu stavebních úprav podlah
Část: 01 - Vícepráce

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	323 127,95
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	323 127,95
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	323 127,95	67 856,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	390 984,82
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KB Radošov - oprava objektu (ubikace a kanceláře - sociálky, podlahy, malby)

Objekt: 0002 - Úprava rozsahu stavebních úprav podlah

Část: 01 - Vícepráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	323 127,95
HSV - Práce a dodávky HSV	204 172,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	99 662,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 362,39
997 - Přesun sutě	75 552,10
998 - Přesun hmot	25 595,63
PSV - Práce a dodávky PSV	118 955,45
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	13 839,30
713 - Izolace tepelné	44 544,33
762 - Konstrukce tesařské	9 502,19
776 - Podlahy povlakové	49 949,63
781 - Dokončovací práce - obklady	350,00
784 - Dokončovací práce - malby	770,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	323 127,95

ROZPOČET

Stavba: KB Radošov - oprava objektu (ubikace a kanceláře - sociálky, podlahy, malby)

Objekt: 0002 - Úprava rozsahu stavebních úprav podlah

Část: 01 - Vícepráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

323 127,95

HSV - Práce a dodávky HSV

204 172,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

99 662,38

1	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	7,000	101,00	707,00
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,000	179,00	1 253,00
3	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	18,065	3 330,00	60 156,45
4	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	18,065	756,00	13 657,14
5	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	361,300	16,30	5 889,19
6	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	337,000	50,80	17 119,60
7	K	K001	Vývod pro dřez v mč 402c	kus	1,000	880,00	880,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 362,39

8	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	8,181	411,00	3 362,39
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

997 - Přesun sutě

75 552,10

9	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	25,385	1 420,00	36 046,70
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	25,385	62,50	1 586,56
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,385	262,50	6 663,56
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	634,625	11,25	7 139,53
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,385	950,00	24 115,75

998 - Přesun hmot

25 595,63

14	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	40,953	625,00	25 595,63
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

118 955,45

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

13 839,30

15	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	162,000	23,40	3 790,80
16	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	182,700	55,00	10 048,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
713 - Izolace tepelné							44 544,33
17	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	361,300	17,50	6 322,75
18	M	283759070	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 30 mm	m2	375,366	101,00	37 911,97
19	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,338	916,00	309,61
762 - Konstrukce tesařské							9 502,19
20	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 50 mm bez polštářů	m2	361,300	26,30	9 502,19
776 - Podlahy povlakové							49 949,63
21	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	56,520	10,00	565,20
22	K	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	56,520	181,25	10 244,25
23	M	284110140	PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 12, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1	m2	62,172	311,63	19 374,66
24	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	30,000	43,75	1 312,50
25	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	64,000	62,50	4 000,00
26	M	284100R01	sokl z podlahové krytiny tl. 2,0 mm rohový 30/30 mm lepený, barva dle odstínu krytiny	m	65,280	13,13	857,13
27	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	56,520	225,00	12 717,00
28	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	491,000	1,79	878,89
781 - Dokončovací práce - obklady							350,00
29	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	7,000	50,00	350,00
784 - Dokončovací práce - malby							770,00
30	K	784411301	Penetrace	m2	7,000	22,50	157,50
31	K	784453361	Malby směsi HET tekuté disperzní bílé fungicidní dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	7,000	87,50	612,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KB Radošov - oprava objektu (ubikace a kanceláře - sociálky, podlahy, malby)

Objekt: 0002 - Úprava rozsahu stavebních úprav podlah

Část: 02 - Měněpráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-83 151,44
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-83 151,44
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-83 151,44	-17 461,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-100 613,24
------------	---	-----	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KB Radošov - oprava objektu (ubikace a kanceláře - sociálky, podlahy, malby)

Objekt: 0002 - Úprava rozsahu stavebních úprav podlah

Část: 02 - Méněpráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-83 151,44
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 503,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-692,97
997 - Přesun sutě	-3 110,33
PSV - Práce a dodávky PSV	-77 648,14
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	-1 212,20
771 - Podlahy z dlaždic	-1 368,00
776 - Podlahy povlakové	-75 067,94
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-83 151,44

ROZPOČET

Stavba: KB Radošov - oprava objektu (ubikace a kanceláře - sociálky, podlahy, malby)

Objekt: 0002 - Úprava rozsahu stavebních úprav podlah

Část: 02 - Méněpráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-83 151,44

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 503,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 700,00

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-16,000	106,25	-1 700,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-692,97

2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-35,720	19,40	-692,97
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

997 - Přesun sutě

-3 110,33

3	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	-1,468	562,50	-825,75
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-1,468	62,50	-91,75
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,468	262,50	-385,35
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-36,700	11,25	-412,88
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,468	950,00	-1 394,60

PSV - Práce a dodávky PSV

-77 648,14

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

-1 212,20

8	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	-22,040	55,00	-1 212,20
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic

-1 368,00

9	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	-13,680	100,00	-1 368,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

776 - Podlahy povlakové

-75 067,94

10	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-79,040	10,00	-790,40
11	K	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinytu	m2	-35,720	181,25	-6 474,25
12	M	284110140	PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 12, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1	m2	-39,292	311,63	-12 244,57
13	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	-18,000	43,75	-787,50
14	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	-30,800	62,50	-1 925,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	284100R01	sokl z podlahové krytiny tl. 2,0 mm rohový 30/30 mm lepený, barva dle odstínu krytiny	m	-31,416	13,13	-412,49
16	K	776411R01	Lepení obvodových soklíků nebo lišt kobercových	m	-32,000	62,50	-2 000,00
17	M	284110R01	sokl kobercový obšíváný	m	-33,600	32,50	-1 092,00
18	K	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	-43,320	156,25	-6 768,75
19	M	697510140	koberec zátěžový-vysoká zátěž, Tweed 95, šíře 4 m	m2	-49,818	375,00	-18 681,75
20	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	-100,320	225,00	-22 572,00
21	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	-737,000	1,79	-1 319,23

